

Pressmeddelande

27 november, 2024
Sida 1/2

Securitas lyfts fram som klimatledare av USA:s regering

Securitas, leverantören av intelligenta säkerhetslösningar med världsledande teknik och expertis har uppmärksammats som en klimatledare bland de 200 största leverantörerna till den amerikanska regeringen.

För att nå nollutsläpp från upphandlingar till 2050 har USA:s federala regering lanserat ett [klimatbetyg](#) som lyfter fram leverantörer som visar exceptionellt ledarskap i klimatarbetet, däribland Securitas. Som en av endast 40 leverantörer som uppfyller alla fyra jämförelsemåten - att redovisa utsläpp av växthusgaser, sätta vetenskapsbaserade mål för utsläppsminskningar, redovisa klimatrelaterade finansiella risker och publicera en klimatomställningsplan - föregår Securitas med gott exempel när det gäller klimatåtgärder.

”Vi är otroligt stolta över att bidra till en säkrare och mer hållbar värld”, säger VD och koncernchef Magnus Ahlqvist. ”Som en global organisation verksam på 44 marknader har vi ett ansvar att föregå med gott exempel och vi är hedrade över att bli uppmärksammande för våra insatser på detta område. Min förhoppning är att våra handlingar inte bara ger effekt utan också inspirerar andra att, tillsammans med oss, skapa en framtid som vi alla kan vara stolta över.”

Erkännandet stärker Securitas pågående hållbarhetsarbete. I december 2023 blev Securitas det första globala säkerhetsföretaget att få sina klimatmål [validerade](#) av Science Based Targets initiative (SBTi). Valideringen innebär att Securitas åtar sig att väsentligt minska sina utsläpp och ta ansvar för att begränsa den globala uppvärmningen till 1,5°C.

Ett annat branschledande initiativ, lett av Securitas Technology, fokuserar på att främja miljömässigt hållbara lösningar inom sektorn för elektronisk säkerhet. Som en del i detta initiativ inkluderar Securitas Technology nu information om växthusgasutsläpp i



Pressmeddelande
Forts.

Sida 2/2

nya erbjud i både USA och Kanada. Med denna information har kunderna bättre förutsättningar att minska sin miljöpåverkan genom medvetna val.

”Dessa initiativ är bara några exempel på hur vi omsätter vårt engagemang för att minska klimatpåverkan i praktisk handling och gör verkliga framsteg”, säger Sune Chabert Larsen, Chief Ethics & Sustainability Officer. ”Oavsett om det handlar om att sätta upp tuffa mål för utsläppsminskningar, samarbeta med våra teknikpartners för att minska utsläppen av växthusgaser i hela värdekedjan eller driva på förändringar i branschen, så är vi fast beslutna att göra vår del för en mer hållbar framtid för alla.”.

Den här pressreleasen är tillgänglig på www.securitas.com/sv/

Kontakt:

Securitas Group Press Office, Carin Andersson, VP, Group Communications: 010-470 30 20, eller e-post: press@securitas.com